MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 556/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, reportamo-nos
ao Requerimento n° 370/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, pelo qual
solicitaçâo informações quanto a inclusâo no cronograma anual para conclusâo das
obras para construçâo de galerias para águas pluviais e pavimentaçâo asfáltica no
trecho de ligaçâo da Avenida Abdo Najm e Rua Domingos Luís Benassi - Parque
Gramado 11 .

Sobre o assunto, primeiramente agradecemos o
empenho do Nobre Parlamentar; bem como, pactuamos com a justa e necessária
concretizaçâo das obras requeridas. Todavia, diante dos valores já orçadas, até o
momento nâo dispomos de previsâo e dotaçâo orçamentária para a realizaçâo dos
serviços.

Nâo obstante, com o intuito da realizaçâo das
benfeitorias em um menor tempo possível, estamos empenhados na busca de recursos
junto aos Governos Estadual e Federal, como também, por meio de emenda
parlamentar.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideraçâo.

RB. (G. 18.595/19) J

I
i